
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  01812023/PE 
Processo Administrativo N9  2023.02.27.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 07/03/2023 14:27:22 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 2.238 	 Unidade: UND 

	
Vá. Ref.: 11724 

( Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP EM BOTIJÕES DE 13KG.. 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 

FALPEL COMERCIO LTDA 
	

LIQUIGAS / LIQUIGAS 
	

120,00 

LOTE 2 
Item: 2 	 Quant.: 66 	 Unidade: UND 

	
Vai. Ref.: 245,93 

Descrição: VASILHAME DE BOTIJÃO COMPLETO P13-GLP. 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 

FALPEL COMERCIO LTDA 	 LIQUIGAS / LIQUIGAS 
	

380,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 3 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

FALPEL COMERCIO LTDA 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.nefiparticipantdocuments/5648fa65f4924a4698806bd95cb299cc.pdf  

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/736223a49d5d46a0bd298b833b88ba27.pdf  

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows. net/participantdocuments/e2fffe9223df42489c685a60c46a5c32.pdf  

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/ef33d  1 2e 1 ada4934b9aca5 1 a567c9536.pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windowsnetlparticipantdocuments/30  1 6d9a8aa9e49669a78dcd855550b73pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  ,core.windows.net/participantdocuments/23bdc571  bc674c838ad5d5483876b8a6pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/d1  a5325a1 6bc41 6bb88c51 8625f5efd9.pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/4f82984  1 5O7c4Ob4ae59bcb7d8b47Oedpdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/1  1 d9303a32 1 049738fc34db7c1 09393d.pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lariceeletronico, biob .core.windows.netlparticipantdocuments/630ab78f983242afafdb02408a4d902c.pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/b625c035230d47ea85a3acca4bb87dbd.pdf  

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: tittp://lanceeletronico.blob .core.windowsnet/participantdocuments/6a3e558 1 092843f493968eb01 03f9683pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .corewindows,netlparticipantdocuments/4ef74b326796430f8f3784799798b48f.pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Comprovação de enquadramento em MEJEPP 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/724ca6f6e7c84d75ab46d9c1  66d4b0b8pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/4f1  8530afe2c49f884db96f2d22c358epdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/cfl  c9273bdd74f639c29282dc44dbe81 .pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/ada03321  0b684a00b05942b4c4677953, pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/094f45292d  18411 799f73fc9753e48d4.pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/a3ba7bac1  a924b23a4ce5c906507a33e.pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  ,corewindows.netlparticipantdocunlents/1 d4469a0d5e34be5bda023d9e47f0dd5.pctf 

Horário: 16/03/2023 18:34 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  66eeOal 448c4bfba4b7d5096d46eb6a.pdf 

Horário: 16/03/2023 18:34 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/298af2f5cad54fd29e20601  958e7a9bd .pdf 

2 de 3 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

o 

3 de 3 


